*Hasyiah Rad al-Mukhtar'ala al-Dar al-Mukhtar Sharh Tanwir al-Absar*. Jil. 4, Mesir: Matbaah Mustafa al-Halabi, 1966.
- al-Mughni*, Ibn Qudamah, Jil. 4, Kahirah: Matbaah al-Manar, 1348 H.
- Madkur. Muhammad Salam M, *Al-Madkhal li al-Fiqh al-Islami: Tarikhuhu wa Mashadiruhu wa Nazriyatuhu al-Ammah*, (Kahirah: Dar al-Nahdah al-Arabi, 1383 H/1963)
- Antonio, Muhammad Syafii, *Bank Syariah dari Teori ke Praktek*. Jakarta: Gema Insani. 2001.
- Al-Zarqa', Mustafa Ahmad *Al-Madkhal ila Nazriyat al-Itizam al-Ammah fi al-Fiqh al-Islam*. Damsiq: Dar al-Qalam, 1999.

Haroen, Nasrun, *Fiqh Muamalah*, Jakarta: Gaya Media Pratama. 2000.

Al-Zuhayli, Wahbah, M. *Al-Fiqh al-Islam wa Adilatuhu*. Jil. 4, Damsyik: Dar al-Fikr. 1425 H/2004.